АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЛАНЬ – КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»  мая  2024 года                                                                                       №65
рабочий поселок Елань-Коленовский

О внесении изменений в постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области от 23.03.2023 г. №36 «О создании комиссии по благоустройству,

озеленению и санитарной уборке территории Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях контроля за реализацией Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области от 23.03.2023 г. № 36 «О создании комиссии по благоустройству, озеленению и санитарной уборке Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области»:

- изложить приложение №2 к постановлению в новой редакции, согласно приложению № 1.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Елань – Коленовского

городского поселения                                                                                     Н. В. Селин
Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Елань-Коленовского городского поселения
Новохопёрского муниципального
района Воронежской области
от «02» мая 2024 г. № 65
СОСТАВ
комиссии по благоустройству, озеленению и санитарной уборке территории Елань-Коленовского городского поселения
Новохопёрского муниципального района Воронежской области

	Сафонова Вера Анатольевна
	председатель комиссии – заместитель главы администрации Елань-Коленовского городского поселения

	Бунеева Ольга Викторовна
	заместитель председателя комиссии – ведущий эксперт

	Голдашова Елена Васильевна
	секретарь комиссии – заведующая канцелярией

	Члены комиссии:

	Лозовой Константин Дмитриевич
	директор МКУ Елань-Коленовского городского поселения «Хозяйственно-эксплуатационная служба по обслуживанию городского поселения»

	Престинская Людмила Михайловна
	ведущий эксперт

	Кончаков Виктор

Викторович
	ведущий юрисконсульт

	Гаценко Дмитрий Анатольевич (по согласованию)
	депутат Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области

	Заварзин Алексей Викторович (по согласованию)
	депутат Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области